
4 Motioner i Första kammaren, nr 328.

Nr 328.
Av herr Sandler, i anledning av Kungl. Maj.ts proposition med för

slag till förordning om ändring i vissa delar av taxe- 
ringsförordningen den 28 september 1928 (nr 379), m. m.

I propositionen nr 345 ha samtliga tjänstemän å taxeringsavdelningen 
föreslagits placerade å extra-ordinarie stat. Detta ger obestridligen ett starkt 
intryck av att organisationen tänkts som ett provisorium.

Den extra-ordinarie placeringen är tydligen avsedd att vara tillfällig i 
avvaktan på erfarenhet angående den nya taxeringsorganisationen. Denna 
erfarenhet kan emellertid bliva missvisande, om man icke åtminstone på 
huvudtjänsterna redan från början får verkligt dugande krafter.

Beträffande taxeringsintendenten framträder angelägenheten av ordinarie 
anställning särskilt uppenbart. De befattningshavare inom statsförvalt
ningen, som närmast torde vara lämpade för dessa tjänster, äro läns- 
assessorerna å landskontoren, men med en placering i en extra-ordinarie 
lönegrad 29 torde det knappast vara att vänta, att dessa i nämnvärd ut
sträckning komma att söka sig till dessa tjänster med hänsyn till att de 
som taxeringsintendenter icke få åtaga sig uppdrag som taxeringsnämnds- 
ordförande.

Från flera håll har framhållits, att den å taxeringsavdelningen föreslagna 
personalstaten måste betraktas som ett minimum. Under sådana förhål
landen torde starka skäl tala för, att av de föreslagna befattningarna taxe
ringsintendenten, taxeringsinspektören och taxeringsrevisorn, vilka tjänster 
utgöra stommen i den nya organisationen, placeras på ordinarie stat.

Med åberopande av det anförda hemställes,

att riksdagen måtte besluta sådan ändring i det genom 
proposition 345 framlagda förslaget till förstärkning av per
sonalen vid länsstyrelserna och Överståthållarämbetet, att be
fattningarna taxeringsintendent, taxeringsinspektör och taxe- 
ringsrevisor uppföras å ordinarie stat.

Stockholm den 26 oktober 1943.

Rickard Sandler.
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